

منتظری می‌گوید: آیا آزادی یعنی رها کردن هر چیزی؟ یعنی بگویم خانم‌ها هر چه می‌خواهند بپوشند و هر آرایشی بخواهند انجام دهند؛ آیا این اسلام است؟

زندگی اجتماعی ایران سکولار نیست؛



دادستان کل کشور با بیان اینکه برخی مدیران کشور بی‌عرضه‌اند گفت: وضعیت به‌وجود آمده برای گوشت در کشور ناشی از کمبود نیست؛ ناشی از ضعف مدیریت و اهمال است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری در مسجد حضرت زینب (س) جزیره کیش ضمن تسلیت سالروز شهادت حضرت فاطمه (س) با بیان اینکه جامعه باید راه و مسیرش را از ولایت و امامت بگیرد اظهار داشت: انتخاب راه برای ما، راه امیرالمومنین است. امروز شرایط زندگی به‌گونه‌ای است که با بصیرت، عقل و تفکر باید مسیر زندگی را انتخاب کنیم.

وی افزود: ما انسان هستیم و خداوند به انسان عقل داده است. به این دنیا نیامده‌ایم که زندگی حیوانی داشته باشیم. اگر قرار بود مثل حیوان رفتار کنیم، مثل حیوان آفریده می‌شدیم.

دادستان کل کشور با عنوان اینکه آزادی را می‌توان به دو صورت دید گفت: عده‌ای مسئله آزادی را بیان می‌کنند. یا آزادی مطلق را باید انتخاب کرد که مثل حیوان می‌ماند و بی‌پندوباری است و یا آزادی دیگری که اسلام می‌گوید و در بندگی خدا خلاصه شده است. کسی که بنده خدا شد از همه قیود آزاد است.

حجت‌الاسلام منتظری بیان داشت: آیا آزادی یعنی رها کردن هر چیزی؟ یعنی بگویم خانم‌ها هر چه می‌خواهند بپوشند، هر آرایشی بخواهند انجام دهند، آیا این اسلام است؟

وی افزود: ما یک زندگی اجتماعی داریم. در این زندگی اجتماعی کشور ما سکولار نیست. اروپایی نیست. اکثر مردم مسلمان و پیرو اهل بیت هستند. این را باید مدیران مدیریت کنند.

دادستان کشور، یکی از اختلافات اساسی اسلام با جریان سکولار، غرب‌گرا، فمینیست و امثال آن‌ها را در بحث آزادی دانست و گفت: ما می‌گوییم فضای مجازی را باید کنترل کرد اما رئیس‌جمهور می‌گوید باید آن‌ها را رها کنید و مردم آزاد هستند و باید خودشان انتخاب کنند.

منتظری تصریح کرد: اما آیا وظیفه حکومت این نیست که بگوید این فضای مجازی که این‌چنین رها است و هر فسادی در آن وجود دارد را مدیریت کنیم؟

این مقام مسوول قضایی با تشبیه پهنای باند و فضای مجازی به جاده و وسایل نقلیه گفت: حرف ما به مسوولان دولت این است که شما برای مردم و کشور جاده می‌سازید. آیا این وسیله نقلیه را بی‌شناسنامه رها می‌کنید؟ چطور برای اتومبیل مردم پلاک و شناسنامه می‌گذارید و تخلفات را با دوربین ثبت می‌کنید.

وی ادامه داد: جاده‌ای با عنوان اتوبان اینترنت درست شده است و پهنای باند در اختیار این فضاهای مجازی گذاشته می‌شود. ما می‌گوییم اجازه دهید این پهنای باندی که در اختیار فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی است مدیریت شود و کسی

که بخواهد داده‌ای بگذارد معلوم باشد کیست و کجاست؟ رها که شود وضعیت همین می‌شود. این چه نوع آزادی است؟

حجت‌الاسلام منتظری گفت: بیشتر کلاهبرداری‌هایی که امروز در فضای مجازی صورت می‌گیرد از طریق تلگرام است.

داستان کشور تصریح کرد: در سخنرانی‌هایمان نباید آدرس غلط به مردم بدهیم. اعتقاد ما بر این نیست که بگویم فضای مجازی را ببندید. دولت وظیفه دارد آنرا کنترل کند.

وی در ادامه به برخی مشکلات اقتصادی در کشور هم‌گذری زد و گفت: هر جا می‌رویم عده‌ای مراجعه می‌کنند و از وضعیت اقتصادی انتقاد دارند. باید خودمان را در برابر حملات دشمن مجهز کنیم. دشمن امروز به صراحت اعلام کرده که از طریق جنگ اقتصادی می‌خواهد ملت را از پا در بیاورد.

وی حل شدن بخشی از مشکلات اقتصادی کشور را از طریق خود مردم دانست و گفت: گرانفروشی، کم‌فروشی، احتکار و ... کار دولت نیست. کار بخش خصوصی است. این چیزها را با تعزیرات و برخورد نمی‌توان درست کرد. باید فرهنگ تقوا در بین مردم رشد پیدا کند.

این مقام مسوول عنوان کرد: بیش از دوهزار نفر ارز دولتی دریافت کردند که اسامی آن‌ها را داریم و غالب آن‌ها هم بخش خصوصی است. برخی برگرداندند، برخی معلوم نیست با این ارز چکار کردند، برخی هم کم برگرداند. چرا در این شرایط که تحریم هستیم برخی این چنین رفتار می‌کنند.

حجت‌الاسلام منتظری در ادامه مدیران کشور را به چند دسته تقسیم کرد و گفت: مدیرانی هستند که واقعاً دلسوزانه و با صداقت در حال کار کردن هستند، مدیرانی هم هستند که عرضه مدیریت ندارند و با سفارش و توصیه آمده‌اند.

وی ادامه داد: شاید تعداد مدیران بی‌عرضه و سفارشی زیاد باشد اما برخی هم هستند و به‌گونه‌ای عمل می‌کنند که برخی گمان می‌کنند خیلی به فکر مردم هستند اما یک‌دفعه اهمال می‌کنند.

داستان کشور با انتقاد از وجود مدیران دو تابعیتی در کشور تصریح کرد: یکسری از این افراد خائن هستند که از کشور فرار کرده‌اند. به پلیس اینترنت می‌گویم آن‌ها را دستگیر کند اما این کار را نمی‌کند. مسؤولان امنیتی و دولتی باید مدیران دو تابعیتی را رصد کنند و ببینند که چکار می‌کنند. این مدیران باید رفت و آمد و هزینه‌شان شفاف باشد.

وی به وضعیت نابه‌سامان قیمت گوشت قرمز در کشور اشاره کرد و گفت: وضعیت گوشت که شاهد آن بودیم ناشی از کمبود نیست؛ ناشی از خیانت در توزیع و نظارت است. گوشت دولتی که دیگر همه چیز آن مشخص است. وقتی چند صد تن آن را در یک انبار پیدا می‌کنیم یعنی ضعف مدیریت و اهمال به مردم وجود دارد.

منتظری اشکالات و نواقص در کشور را ناشی از سو مدیریت در کشور دانست و گفت: درست است که یک‌سری اشکال و نواقص داریم ولی این اشکالات هرگز پای نظام نیست؛ نظام مبتنی بر اسلام و دنیال عدالت است. این اشکالات ناشی از سو مدیریت و اهمال مدیران است.

داستان کشور با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری نقشه راه را به‌خوبی برای مردم و دولت نشان می‌دهند گفت: دولت را مردم انتخاب کردند و وظایفی دارد و باید مسیر خودشان را بروند. رهبری هم وظایفی دارد و گاهی تذکر می‌دهد. من در برخی جلسات با دولت دیدم که رهبری مسائل را با نهیب بیان می‌کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری گفت: با همه مشکلاتی که داریم در دنیا سربلند هستیم. ۴۰ سال از انقلاب می‌گذرد. در این ۴۰ سال دشمن برای ضربه زدن هرچه توانسته به کار گرفته است اما روز به‌روز درخت انقلاب تنومندتر شده است.

وی در پایان از تمامی اقشار جامعه خواست که در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضوری پرشکوه داشته باشند و افزود: ما پس فردا می‌خواهیم پیروزی انقلاب را جشن بگیریم. حضورتان مهم است. زن و مرد و کوچک و بزرگ با هر عقیده‌ای و ... مهم است. همه نقدها و اشکالاتی که در جامعه وجود دارد به‌جای خود، نظام هم به‌جای خود، این سینه‌مان را برای هر بلایی که بخواهد برای نظام بیافتد سپر کردیم. امروز پای انقلابمان ایستاده‌ایم.

برچسب‌ها: [داستانی](#) [1]

[فضای مجازی](#) [2]

[حجاب](#) [3]

[آزادی](#) [4]